
UCHWAŁA NR III/41/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Płonia w Raciborzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945),

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Płonia w Raciborzu.

§ 2. Sporządzenie miejscowego planu obejmuje następujące tereny położone w jednostce 
strukturalnej Płonia:

1) teren zlokalizowany przy ul. Mikołowskiej - granice terenu zgodnie z załącznikiem graficznym 
nr 1;

2) tereny zlokalizowane przy ul. Szkolnej - granice terenów zgodnie z załącznikiem graficznym nr 
2;

3) teren zlokalizowany przy ul. Tarnowskiej - granice terenu zgodnie z załącznikiem graficznym 
nr 3;

4) teren zlokalizowany przy ul. Bydgoskiej - granice terenu zgodnie z załącznikiem graficznym nr 
4;

5) teren zlokalizowany przy ul. Sudeckiej - granice terenu zgodnie z załącznikiem graficznym nr 
5;

6) teren zlokalizowany przy ul. Łąkowej - granice terenu zgodnie z załącznikiem graficznym nr 6.

§ 3. Granice terenów, o których mowa w § 2 określone zostały w załącznikach graficznych, 
stanowiących integralną część niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 9A153A67-9028-4B5F-B65B-F6F1508C7B9D. Podpisany



M
iko

łowska

119

18

114

120

20

19

100

121

22

122

16

98

23

99

123

117

21

24

113

118

124/1

31

115

153/1
112

25

124/2
26

152

127 128/2

30

29

17

110

210/197

32

15

111

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/41/2019

Rady Miasta Racibórz

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: 9A153A67-9028-4B5F-B65B-F6F1508C7B9D. Podpisany



S
zk

ol
na

Srebrna

Złota

Fabryczna

506/22

498/22

1003/957

307/32

302/27

310/33

306/31

303/28

451/25

518/25

326/56 69

346/20

322/45

495/67

319/43

26

327/58

494/67

318/42

799/62

61

70

477/62

68

917/166

167/46

510/25

53

745/179

852/69

517/25

330/61

197/32

511/25

483/22

480/22

972/957

667/174
478/57

218/43

166/46

177/46

409/46

992/966
440/22

410/46

400/50

482/22

481/22

265/48

29

439/22

479/57

990/360

455/73

403/50

220/22

133/55323/55

364/49

311/37

407/54

314/38

315/41

251/35

853/69

993/966

486/22

261/41

290/86

404/53

425/47

474/22

269/245

490/22

478/22
476/22

919/167

477/22

475/22 473/22

479/22

492/22491/22493/22

515/73

471/22

487/22

470/22

489/22

406/53

871/362

199/44

488/22

472/22

359/22

402/50

448/25

399/50

345/87

395/50

190/40

398/50

389/51

397/50

394/50

798/62

393/50

387/49

385/49

446/25

386/49

482/61
381/49

382/49

383/49

72

494/22

189/39

450/25

227/48

388/49

380/49

234/22

230/36

396/50

484/22

365/48

505/22

401/50

384/49

424/47

379/49

368/48

408/54

495/22

392/51

263/41

391/51

370/49

405/53

371/49

423/47

824/69

987/66

537/360

374/49

229/36

411/46

358/22

412/46

376/49

292/25

369/49

264/48

851/362

268/244

367/48

294/25

524/22

390/51

920/167

477/69

971/957

494/75
- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/41/2019

Rady Miasta Racibórz

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: 9A153A67-9028-4B5F-B65B-F6F1508C7B9D. Podpisany



Tarnowska

K
a

s
p

ra
  A

d
a

m
c
z
y
k
a

G
n
ie

ź
n
ie

ń
s
k
a

S
u
d
e
ck

a

Kaspra  Adamczyka

156/20

1186/70

82

48

842/70

305/29

424/29

886/41

501/44

40

1057/104

423/29

100

312/29

94

95

99

741/103

938/62

667/43

666/43

98

97

93

890/76

96

674/70

311/29

92
911059/105

317/31

87
86

90

88

85

89

840/79

762/78

757/78

764/78

1026/47

758/78

132

49

760/78761/78

65

559/67

765/78

740/103

832/81

729/61

834/81

63

874/36

994/138

309/29

766/78

897/70

838/80

759/78

767/78

561/69

995/138

587/102

52

325/31

329/31

510/46

509/46

330/31

327/31

1025/47

320/31

322/31323/31

321/31

851/73

333/31

999/70

1006/70

1000/70

849/72

1005/70

853/73

1169/74
1171/75

1055/104

271/29

889/76

845/71

336/29

1039/76

83

337/29

313/29

581/102

419/31814/362

278/33

669/74

505/357

84

586/102

45

670/73

668/75

1037/43

884/41

835/363

731/354

1036/43

1185/70 892/75

562/357

885/41

158/36

1182/359 672/72
671/72

673/71

366

990/359

183/20

836/363

326/31

332/31

828/70

331/31

328/31

852/73

1035/42

683/43

826/70

1034/42

841/70

1170/74

850/73

661/43

660/43

1053/103

1184/359

131

682/43

887/43

408/29

318/31

159/36

830/81

876/39

989/364

564/357

936/59

992/359

319/31

991/359

1164

837/80

824/70

763/78

879/356

882/42

1183/359

847/72

324/31

1181/359

942/135

878/356

101

816/127

823/70

871/35

988/364

833/81

844/71

831/81

1172/75

839/79

987/364

558/66

266/68

269/68

560/69

937/62

267/68

843/71

730/61

272/29

268/68

380/128

728/354

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/41/2019

Rady Miasta Racibórz

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: 9A153A67-9028-4B5F-B65B-F6F1508C7B9D. Podpisany



K
a

s
p

ra
  
A

d
a

m
c
z
y
k
a

Bydgoska

447/10

48

445/9

396/12

100

423/1

431/4

392/2

582/33

266/28

25

1057/104

1059/105

242/32

489/3

587/102

82

189/34

1053/103

594/50

51

13

581/33

14

94

95

99

741/103

98

97

93

491/3

552/24

96

15

16

214/49

92
91

17

312/29

323/52

90

8887

89

762/78

486/3

764/78

86

519/34

540/18

270/47

85
840/79116

235/53 443/9

761/78 760/78

765/78

546/21

740/103

548/22

429/4

507/28

544/20

542/19

767/78

569/113

960/112
766/78

547/21

550/23

283/33

334/31

382/49

1012/113

549/22

247/54

330/31

419/31

327/31

1011/113

320/31

323/31

517/33

1055/104

509/30319/35

278/33

578/32

448/156

503/27
501/26

577/32

814/362

582/102
585/102

581/102

161

576/31

586/102

83

271/29

575/31

521/35

84

313/29

101

962/110

1064/369

430/4

1085/109

426/3

545/20

454/39

553/24

424/3

335/31

257/36

377/36

326/31

332/31
331/31

488/3

328/31

444/9

551/23

275/56

543/19

504/28

397/1

514/33

367

1051/103

422/1

1061/365

850/73

518/34

446/10

1056/104

319/31

252/55

1054/104

508/30

324/31

336/29

516/33

442/9

523/36
1058/105

763/78

318/31

428/4

1045/102

512/32

459/40

1049/102

290/35

1046/102

405/156

502/27

541/18

500/26
506/28

487/3

1084/109

266/68

279/33

838/80

267/68

258/36

505/28

440/8

268/68

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/41/2019

Rady Miasta Racibórz

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: 9A153A67-9028-4B5F-B65B-F6F1508C7B9D. Podpisany



S
udecka

Ś
liska

Graniczna368/137

48

344/97

558

210

111

110

554

405/219

108

244/193

416/211

245/206

350/137

56

885/244

126

572/46

387/97
383/71

582/33

160/30

269/55

209/136

594/50

354/137

483/109

105

270/47

477/77

237/54

347/99

278/77

574/557

242/89

555

323/52

525/76

569/100

556

595/93

382/49

536/79

235/53

473/80

214/49

189/34

227/57

585/100

401/212
471/79

318/43

583/73

420/70

535/79

72

246/54

568/95

573/557

528/46

596/93 493/81 247/54

418/93

400/206

584/73

492/81

322/52

463/41

161/30

527/46

234/53

415/103

567/95

495/95

243/89
406/211

29

589/560

461/41

226/57

465/44

248/206

326/160

371/160

649/126

588/57

238/189
239/190

159

254/212

121

183
517/33

233/186

484/76

319/35

451/28

651/31

482/109

586/100

125

539

353/137

650/31

417/104

351/137

399/206

345/99

251/209

537

538

355/138

346/99

288/102

416/104

402/219
496/97

218

352/137

386/95

396/206

356/138

286/95

395/193

177

475/78

289/102

162

348/99

398/206

524/76

349/99

450/28

268/55
267/55

290/35

300/160

587/57

384/71

380/49

162/30

470/79 421/70

468/79

466/46

112

571/46

397/206

472/160

474/78

394/190

593/50

534/79

480/73

275/43

526/46

478/76

476/77

379/50

462/41

306/160

464/44

460/41

331/99

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/41/2019

Rady Miasta Racibórz

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: 9A153A67-9028-4B5F-B65B-F6F1508C7B9D. Podpisany



Łąkow
a

1
 M

a
ja

1115

1097/53

1132/96

1102

1155/96

1108/170

956/96

1107/53

1126/96

1131/96

1133/96

1040/79

1173/73

1156/96

916/53

913/53

914/53

1029/53

1005/170

1170/81

1019/131

1018/121

1124/96

1077/113

707/133

791/118

1069/131

1079/113

918/53

1125/963107/121

1066/170

972/63

1088/170
1074/170

1157/96

1109/96

3142/121

1094/53

3711/118

967/111

1064/170

1002/111

2663/118

2661/118

1007/96

2663/118

1110/96

1123/1086

2662/118

1474/121

3704/122

1088

1004/170

1087/170

3813/109

1172/73

1177/170

917/53

2660/118

1008/96

783/118

1086/170

721/56

714/121

1106/53

904/56

922/53

804/131

1122/1086

1169/81

960/170

771/119

1028/53

1017/121

1176/170

1107/170

2997/122

901/60

3476/122

1020/131

549/73

900/123
902/60

546/79

1087

1039/79

706/133

719/121

713/124

541/69

920/135

548/80

710/130

709/131

1168/81

1105/53

3434/100

716/123

1171/73

671/34

1121/123

542/70

1037/53

543/71

903/56

1052/170

3520/104

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/41/2019

Rady Miasta Racibórz

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: 9A153A67-9028-4B5F-B65B-F6F1508C7B9D. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) przedmiotem przyjęcia przez Radę Miasta
Racibórz jest uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Płonia w Raciborzu.

Podstawą przystąpienia do sporządzenia planów miejscowych jest Uchwała
Nr XXXV/534/2017 Rady Miasta Racibórz z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie aktualności
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego miasta Racibórz, Uchwała Nr XXXVIII/575/2009 Rady
Miasta Racibórz z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Raciborza” oraz złożone przez
mieszkańców i potencjalnych inwestorów wnioski o zmianę zapisów w obowiązujących planach
miejscowych.

Uchwała w sprawie aktualności studium i planów miejscowych przyjęła wnioski
z przeprowadzonej analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta oraz wytyczne do
wieloletniego programu sporządzania planów miejscowych. Jedna z przyjętych wytycznych
wskazywała na konieczność przystąpienia do sporządzenia planów miejscowych dla obszarów
największego skoncentrowania wniosków o zmianę lub sporządzenie planu, ocenionych jako
wnioski do pozytywnego lub częściowego uwzględnienia.

Id: 9A153A67-9028-4B5F-B65B-F6F1508C7B9D. Podpisany




